
— 12259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2647

2647

UCHWA£A Nr IX/55/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej w miejscowo�ci Dopiewiec, rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191

Na podstawie art. 15 i art. 20 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003, Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004, Nr 6, poz.
41, Nr 92, poz. 880, Nr 141, poz. 1492; z 2006 r. Nr 45, poz.
319), art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591,
z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 167, poz. 1759; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz uchwa³y Nr
XL/328/05 z 27 czerwca 2005 r. w sprawie przyst¹pienia do
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miej-
scowo�ci Dopiewiec, rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka nr 190/1
oraz czê�æ dzia³ki 191, Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ 1

Przepisy wstêpne

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Dopiewo z 1999 r., zmienionym w 2002 r., uchwa³¹ Nr LVIII/
519/02 Rady Gminy Dopiewo z dnia 30 wrze�nia 2002 r.
uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej w miejscowo�ci Dopiewiec, rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka
nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191, zwan¹ dalej miejscowym
planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 � czê�æ graficzna, opracowana na mapie
sytuacyjno-wysoko�ciowej w skali 1:1000, zwana dalej
rysunkiem miejscowego planu;

2) za³¹cznik Nr 2 - Rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpa-
trzenia uwag do projektu miejscowego planu;

3) za³¹cznik Nr 3 - Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w miejscowym planie, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepi-
sami o finansach publicznych.

4) Miejscowy plan, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje na
obszarze o powierzchni oko³o 3,1 ha, którego granice
okre�lono na rysunku miejscowego planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ najmniejsz¹ dopuszczaln¹ odle-

g³o�æ budynku od linii rozgraniczaj¹cej drogi lub linii
rozgraniczaj¹cej wód powierzchniowych �ródl¹dowych;

2) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê, która wyznacza lokalizacjê zewnêtrznej krawêdzi
frontowej �ciany budynku mieszkalnego lub najbardziej
wysuniêtego z tej �ciany elementu budynku z wy³¹cze-
niem balkonów;

3) terenach oznaczonych symbolem literowym bez liczby
porz¹dkowej � nale¿y przez to rozumieæ wszystkie tereny
o przeznaczeniu oznaczonym takim symbolem literowym;

4) froncie dzia³ki � nale¿y przez to rozumieæ granicê dzia³ki
przylegaj¹c¹ do drogi, w której zlokalizowano zjazd na
drogê, a przy dzia³kach naro¿nikowych � krótszy bok;

5) liniach podzia³u wewnêtrznego � nale¿y przez to rozumieæ
postulowany przebieg granicy dzia³ki przy dokonywaniu
podzia³u terenu;

6) sieciach i urz¹dzeniach infrastruktury technicznej � nale¿y
przez to rozumieæ zarówno sieci i urz¹dzenia do transportu
i dystrybucji mediów oraz do odbioru �cieków, jak
i urz¹dzenia typu chodnik, �cie¿ka rowerowa, odwodnie-
nie drogi i zatoka autobusowa.

ROZDZIA£ 2

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania

§3. Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne w tek�cie i na rysunku miejscowego planu symbolami
1.MN, 2.MN, 3.MN i 4.MN;

2) tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych, oznaczone
w tek�cie i na rysunku miejscowego planu symbolem
10.WS;

3) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone w tek�cie i na
rysunku miejscowego planu symbolami 5.KDW, 6.KDW,
7.KDW i 8.KDW;

4) tereny infrastruktury technicznej, oznaczone w tek�cie i na
rysunku miejscowego planu symbolem 9.TK;

5) tereny urz¹dzeñ elektroenergetycznych, oznaczone w tek-
�cie i na rysunku miejscowego planu symbolem 11.E.

§4. Symbole graficzne przeznaczenia terenów oraz prze-
bieg linii rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu



— 12260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania okre�lono na rysun-
ku miejscowego planu.

§5. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
MN:

1) zakazuje siê sytuowania obiektów innych ni¿ budynki
mieszkalne jednorodzinne oraz obiekty ma³ej architektury;

2) gara¿e i pomieszczenia gospodarcze mog¹ byæ wy³¹cznie
wbudowane w budynek mieszkalny;

3) budynki nale¿y sytuowaæ wy³¹cznie w zabudowie bli�nia-
czej, z wyj¹tkiem dzia³ek skrajnych od strony rowu, zgod-
nie z rysunkiem miejscowego planu;

4) w budynkach mo¿na wydzielaæ pomieszczenia na cele
us³ug nie koliduj¹cych z funkcj¹ mieszkaln¹.

§6. 1.Na terenach wód powierzchniowych �ródl¹dowych
WS zakazuje siê lokalizowania obiektów.

2. Zakazuje siê kanalizowania rowu z wyj¹tkiem budowy
przepustu drogowego w miejscu oznaczonym na rysunku
miejscowego planu.

§7. 1.Na terenach dróg wewnêtrznych KDW zakazuje siê
lokalizowania obiektów innych ni¿ s³u¿¹cych obs³udze ruchu
drogowego oraz innych ni¿ sieci i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej.

2. Dopuszcza siê wykorzystanie terenów drogi wewnêtrz-
nej 7.KDW na cele poszerzenia drogi powiatowej.

§8. 1.Na terenach infrastruktury technicznej TK, zakazuje
siê lokalizowania obiektów innych ni¿ sieci i urz¹dzenia infra-
struktury technicznej.

2. Dopuszcza siê wykorzystanie terenów, o których mowa
w ust. 1, na poszerzenie drogi powiatowej.

§9. Na terenach urz¹dzeñ elektroenergetycznych E, zaka-
zuje siê lokalizowania obiektów innych ni¿ sieci i urz¹dzenia
elektroenergetyczne.

ROZDZIA£ 3

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§10. Zakazuje siê lokalizacji obiektów tymczasowych
z wyj¹tkiem obiektów niezbêdnych przy budowie obiektów,
wznoszonych na czas budowy, jako jej zaplecze oraz na czas
nie d³u¿szy ni¿ czas trwania budowy.

§11. 1. W budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na-
le¿y stosowaæ dachy strome dwu- lub wielospadowe o k¹cie
nachylenia g³ównych po³aci dachowych, zawartym pomiêdzy
40° i 45°.

2. Na pokrycia dachów nale¿y stosowaæ dachówkê cera-
miczn¹ lub materia³ dachówkopodobny drobnowymiarowy
w kolorze ceglastym, br¹zowym lub grafitowym.

3. Budynki bli�niacze musz¹ posiadaæ ten sam k¹t nachy-
lenia dachów.

§12. 1. Ogrodzenie nale¿y wykonaæ jako a¿urowe, a jego
wysoko�æ nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ 1,5 m.

Poz. 2647

2. Ogrodzenie musi byæ zharmonizowane z architektur¹
budynków pod wzglêdem zastosowanych materia³ów i kolo-
rystyki.

ROZDZIA£ 4

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§13. Zakazuje siê:

1) lokalizowania obiektów zaliczanych do przedsiêwziêæ
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wymie-
nionych w przepisach odrêbnych, z wyj¹tkiem sieci
i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej oraz dróg;

2) wydzielania w budynkach pomieszczeñ us³ugowych, sta-
nowi¹cych �ród³o emisji przekraczaj¹cych dopuszczalne
poziomy, okre�lone w przepisach odrêbnych;

3) jakiekolwiek emisje czynników szkodliwych na granicy
z dzia³kami nale¿¹cymi do osób trzecich nie mog¹ przekra-
czaæ dopuszczalnych norm i musz¹ siê mie�ciæ w grani-
cach dzia³ki inwestora.

§14. 1. Przy budowie drogi powiatowej nale¿y zastoso-
waæ rozwi¹zania techniczne minimalizuj¹ce uci¹¿liwo�æ drogi
publicznej dla zabudowy mieszkaniowej, gwarantuj¹ce ochro-
nê przed takimi czynnikami jak: ha³as, drgania, zanieczyszcze-
nie powietrza oraz gwarantuj¹ce ochronê gruntu, powietrza,
wód powierzchniowych i podziemnych.

2. W budynkach nale¿y zastosowaæ rozwi¹zania technicz-
ne minimalizuj¹ce uci¹¿liwo�æ drogi powiatowej.

§15. 1. Zakazuje siê naruszania i zmiany istniej¹cych
stosunków wodnych na gruncie oraz zmiany kierunku odp³y-
wu wody opadowej.

2. Wody opadowe z dachów budynków nale¿y odprowa-
dzaæ do gruntu w sposób nie powoduj¹cy sp³ywu wód na
dzia³kê s¹siedni¹.

§16. 1. Zakazuje siê zrzutu �cieków deszczowych do cie-
ku wodnego bez ich podczyszczenia w separatorach i osad-
nikach i bez uzyskania stosownych pozwoleñ, okre�lonych
w przepisach odrêbnych.

2. Dopuszcza siê utwardzanie dróg dopiero po wybudo-
waniu sieci kanalizacji deszczowej.

§17. 1. Zakazuje siê poboru wody pitnej z indywidual-
nych ujêæ wody.

2. Dopuszcza siê budowê indywidualnych ujêæ wody
wy³¹cznie dla celów gospodarczych.

§18. Zakazuje siê stosowania indywidualnych oczyszczal-
ni �cieków i budowy zbiorników na �cieki.

§19. 1. Do ogrzewania budynków nale¿y stosowaæ wy-
³¹cznie paliwa gazowe z sieci gazowej, energiê elektryczn¹ lub
�ród³a energii odnawialnej.

2. Zakazuje siê sytuowania zbiorników na gaz i paliwa
p³ynne.



— 12261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

3. Dopuszcza siê stosowanie paliw sta³ych, pod warun-
kiem, ¿e urz¹dzenia do ich spalania spe³niaj¹ standardy
energetyczno-ekologiczne oraz posiadaj¹ znak bezpieczeñ-
stwa ekologicznego.

§20. Odpady bytowe nale¿y gromadziæ w pojemnikach
i odstawiaæ po ich wstêpnej segregacji do punktów sk³adowa-
nia odpadów, zgodnie z gminnym planem gospodarki odpa-
dami.

ROZDZIA£ 5

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§21. 1. Ochronie na zasadach wynikaj¹cych z przepisów
odrêbnych podlega stanowisko archeologiczne.

2. Usytuowanie zewidencjonowanego stanowiska arche-
ologicznego, okre�la rysunek miejscowego planu

3. Inwestor, przed uzyskaniem pozwolenia na budowê
obiektu znajduj¹cego siê w obszarze zewidencjonowanego
stanowiska archeologicznego, musi uzgodniæ z Wielkopol-
skim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, obowi¹zuj¹cy
inwestora zakres, zwi¹zanych z inwestycj¹, archeologicznych
prac ratowniczych.

ROZDZIA£ 6

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§22. 1. Zakazuje siê stosowania w obrêbie skrzy¿owania
z drog¹ powiatow¹ nr 2401P ogrodzeñ utrudniaj¹cych wi-
doczno�æ na drodze.

2. W rejonie drogi powiatowej nr 2401P zakazuje
siê sytuowania reklam i tablic informacyjnych w miejscach
i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ informacji drogowskazo-
wej oraz stosowania o�wietlenia obiektów, które ujemnie
wp³ywa na t¹ drogê.

3. Urz¹dzenia i sieci infrastruktury technicznej lokalizo-
wane w pobli¿u drogi powiatowej numer 2401P nie mog¹
utrudniaæ ruchu drogowego na tej drodze.

ROZDZIA£ 7

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów, i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§23. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne linie zabudowy usy-
tuowane w odleg³o�ci:

1) od zewnêtrznej krawêdzi jezdni drogi powiatowej nr 2401P
� 20 m;

2) od linii rozgraniczaj¹cych dróg wewnêtrznych 5.KDW
i 6.KDW � 5 m;

3) od linii rozgraniczaj¹cej drogi wewnêtrznej 7.KDW i od
granicy terenu infrastruktury technicznej TK � 8 m;

Poz. 2647

4) od linii rozgraniczaj¹cej tereny wód powierzchniowych
�ródl¹dowych WS � 3 m.

2. Okre�la siê obowi¹zuj¹ce linie zabudowy usytuowane
w odleg³o�ci 5 m od linii rozgraniczaj¹cych dróg wewnêtrz-
nych 5.KDW, 6.KDW i 8.KDW.

3. Usytuowanie linii zabudowy okre�la rysunek miejsco-
wego planu.

§24. Na cele lokalizowania budynków mo¿na przeznaczyæ
nie wiêcej ni¿ 35% powierzchni dzia³ki.

§25. Na cele powierzchni biologicznie czynnej nale¿y
przeznaczyæ nie mniej ni¿ 50% powierzchni dzia³ki.

§26. 1. Wysoko�æ budynków musi zawieraæ siê pomiê-
dzy 8 m i 9 m.

2. Budynki bli�niacze musz¹ posiadaæ parami t¹ sam¹
wysoko�æ.

3. Poziom posadzki parteru nie mo¿e byæ po³o¿ony wy¿ej
ni¿ na wysoko�ci 0,5 m nad poziomem terenu.

4. Budynki musz¹ posiadaæ 2 kondygnacje nadziemne.

5. Dopuszcza siê wykonanie jednej kondygnacji podziem-
nej.

ROZDZIA£ 8

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie

odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych,
a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi

oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§27. Nie okre�la siê terenów lub obiektów wymagaj¹cych
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania, podlegaj¹-
cych ochronie na podstawie odrêbnych przepisów, w tym
terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñ-
stwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziem-
nych.

ROZDZIA£ 9

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym

§28. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§29. Zakazuje siê wydzielania dzia³ek na terenach dróg
wewnêtrznych KDW, terenach infrastruktury technicznej TK
i terenach urz¹dzeñ elektroenergetycznych E.

§30. 1. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej MN:

1) powierzchnia dzia³ek nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 400 m2;

2) szeroko�ci frontu dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 15 m.

2. Okre�lona w ust. 1 minimalna szeroko�æ frontu dzia³ek
nie dotyczy dzia³ek skrajnych.



— 12262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§31. Granice dzia³ek musz¹ byæ prowadzone pod k¹tem
prostym lub zbli¿onym do prostego w stosunku do linii
rozgraniczaj¹cych dróg.

ROZDZIA£ 10

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

§32. 1. Lokalizowanie zabudowy musi uwzglêdniaæ wy-
stêpowanie urz¹dzeñ drenarskich.

2. W przypadku kolizji sytuowanych budynków z urz¹dze-
niami drenarskimi urz¹dzenia te musz¹ zostaæ przebudowane
na warunkach i w uzgodnieniu z zarz¹dc¹ sieci drenarskiej.

§33. Zakazuje siê lokalizowania obiektów uniemo¿liwiaj¹-
cych dojazd do urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicznej.

§34. Zaopatrzenie ludno�ci w wodê w sytuacjach awaryj-
nych nale¿y zorganizowaæ zgodnie z przepisami odrêbnymi
i gminnym programem dzia³añ w sytuacjach awaryjnych.

§35. Nakazuje siê zapewnienie dostêpu do terenów wód
powierzchniowych �ródl¹dowych WS na ca³ej ich d³ugo�ci
dla sprzêtu utrzymania rowu.

ROZDZIA£ 11

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§36. 1. Droga wewnêtrzna 7.KDW zostanie w³¹czona do
drogi powiatowej nr 2401P poprzez urz¹dzenie jednego zjazdu
z tej drogi.

2. Zakazuje siê lokalizowania bezpo�rednich zjazdów
z posesji na drogê powiatow¹ nr 2401P.

§37. 1. Dla terenów drogi wewnêtrznej 5.KDW ustala siê
szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 9 m i zakoñ-
czenie placami nawrotów o wymiarach zgodnych z rysunkiem
miejscowego planu.

2. Dla terenów drogi wewnêtrznej 6.KDW ustala siê sze-
roko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 8 m i zakoñcze-
nie placami nawrotów o wymiarach zgodnych z rysunkiem
miejscowego planu.

3. Dla terenów drogi wewnêtrznej 7.KDW ustala siê sze-
roko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 8 m.

4. Dla terenów drogi wewnêtrznej 8.KDW ustala siê sze-
roko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 8 m i jej
w³¹czenie poprzez przepust drogowy do drogi po³o¿onej poza
obszarem objêtym miejscowym planem.

§38. 1. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y moderni-
zowaæ, rozbudowywaæ i budowaæ na zasadach okre�lonych
w przepisach odrêbnych i programach rozwoju sieci, a w tym:

1) wodoci¹g � poprzez rozbudowê wodoci¹gu gminnego;

Poz. 2647

2) kanalizacjê � poprzez wyprowadzenie z kolektora sanitar-
nego przebiegaj¹cego po terenach drogi wewnêtrznej
7.KDW i terenach infrastruktury technicznej TK kana³ów
sanitarnych o spadkach i �rednicach dostosowanych do
ukszta³towania terenu i liczby u¿ytkowników;

3) energiê elektryczn¹ � poprzez budowê sieci niskiego na-
piêcia wyprowadzonej ze stacji transformatorowej nas³u-
powej lub kontenerowej, zlokalizowanej na terenach urz¹-
dzeñ elektroenergetycznych E, zasilanej w uk³adzie lokal-
nej sieci �redniego napiêcia 15 kV;

4) gazoci¹g � poprzez budowê sieci gazowej;

5) kable telekomunikacyjne � poprzez rozwój sieci telekomu-
nikacyjnej.

2. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y prowadziæ jako
sieci podziemne poza pasem drogowym drogi powiatowej,
w liniach rozgraniczaj¹cych terenów infrastruktury technicz-
nej TK i dróg wewnêtrznych KDW, uwzglêdniaj¹c ich strefo-
wanie na zasadach okre�lonych w przepisach odrêbnych.

3. Dopuszcza siê prowadzenie sieci infrastruktury tech-
nicznej pomiêdzy liniami rozgraniczaj¹cymi dróg a liniami
zabudowy.

4. Pod³¹czenie budynków do sieci infrastruktury technicz-
nej nastêpowaæ bêdzie na zasadach okre�lonych w przepi-
sach odrêbnych.

5. Pod³¹czenia sieci wewnêtrznych do zewnêtrznych sieci
infrastruktury technicznej wykonywaæ nale¿y jako pod³¹cze-
nia podziemne.

6. Szafki z przy³¹czami gazowymi i energetycznymi sytu-
owaæ nale¿y w linii ogrodzeñ lub jako wbudowane w ogro-
dzenia.

ROZDZIA£ 12

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§39. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu ich tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania.

ROZDZIA£ 13

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4

§40. Dla terenów okre�la siê stawkê procentow¹ w wyso-
ko�ci 10%.

ROZDZIA£ 14

Przepisy koñcowe

§41. Traci moc uchwa³a Nr VI/53/03 Rady Gminy Dopiero
z 31 marca 2003 roku.



— 12263 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§42. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§43. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 30 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

Poz. 2647



— 12264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

Za³¹cznik nr 1 do Uchwa³y Nr IX/55/07
Rady Gminy Dopiewoz 28 maja 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego
terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnejw miejscowo�ci Dopiewiec,

rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191

Poz. 2647



—
1

2265
—

D
ziennik

U
rzêdow

y
W

ojew
ództw

a
W

ielkopolskiego N
r 114

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr IX/55/07

Rady Gminy Dopiewo
z 28 maja 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

w miejscowo�ci Dopiewiec, rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka
nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191

P
o

z. 2647

5 �5 �* �' �
� � � �,;������� ����

������ ��

2 �
��

� �
�

8 � �
� �

�
�

� �
�

8 �

������
� � �

�� �
� �� ��

������ � � �.' � � � �

������ � � � �

������
� �
� � �
� �

� � �

������ � � � � � �

������ � � � � � � �

������
� �
�

�
� � �

������
� �

� � �
� � �

������
� ��� �
� � �

�
� � �

������
�� � ������ ���
�� ����� �

� � �

/ ��
' � �

�

1 � �
� � �

�
7 � �

�� ����������� ��
� �

�
� � �
� ��� �

�� ����������� ��
� �

�

� � �
��7.� � �

.' �

�� ����������� ��
� �

�
� � �
� � �

�� ����������� ��
� �

�
� � �

� � �

�� ����������� ��
� �

�
� � � � �

�01�

�� ����������� ��
� �

�
� � � �� � ��01�

�� ����������� ��
� �

�

� ��� �
� � �

�

�� ����������� ��
� �

�
� � �

� �

�� ����������� ��
� �

�
� � � �

� �

��� ����������� ��
� �

�
�� � �����

��� �� ����� �

 
Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lonej zmiany miejscowego planu nie wp³ynê³y ¿adne uwagi.



— 12266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2647, 2648

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr IX/55/07

Rady Gminy Dopiewo
z 28 maja 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowo�ci

 Dopiewiec, rejon ulicy Szkolnej, dzia³ka nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRA-
STRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z pó�n. zm.) oraz art. 111 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,
z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale-
¿¹cych do zadañ w³asnych gminy.

W zwi¹zku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy miesz-

kaniowej jednorodzinnej w miejscowo�ci Dopiewiec, rejon
ulicy Szkolnej, dzia³ka nr 190/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 191, nie
przewiduje siê realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej s³u¿¹cych zaspokajaniu zbiorowych potrzeb miesz-
kañców, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy i co za tym
idzie, nie pojawiaj¹ siê obci¹¿enia finansowe dla gminy z tego
tytu³u.

2. Zasady finansowania zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji.

W zwi¹zku z tym, ¿e uchwalenie zmiany miejscowego
planu nie przewiduje realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, nie
zachodzi konieczno�æ ustalenia zasad ich finansowania.

2648

UCHWA£A Nr 76/X/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 1 czerwca 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Le�nej we wsi Psarskie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ 1

Przepisy wstêpne

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami Studium
Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania Przestrzenne-
go Gminy �rem (uchwa³a nr 48/V/07 Rady Miejskiej w �remie

z dnia 8 lutego 2007 roku) uchwala siê miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie
ulicy Le�nej we wsi Psarskie, o powierzchni oko³o 33 ha,
zwany dalej planem.

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik nr 1 � czê�æ graficzna, opracowana na mapie
sytuacyjno-wysoko�ciowej w skali 1:1000, zwana dalej
rysunkiem planu;

2) za³¹cznik nr 2 � rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu planu;


